Resultater fra 1 lep i Langtrampen 2013.

23 mai.

PRESTASRUNDEN (ca 5.7 km).

Jenter klasse 9 ar.

1. (183) Ida Skjold

Jenter klasse 11-16 ar.

1. (172) Thea Rasten Renning

Damer klasse 35-39 ar.

1. (177) Hege Cecilie Kvam
2. (164) Gro Kvalheim
3. (168) Tina Tomtsveen

Damer klasse 40-44 ar.

1. ((176) May Liss Lingjerde
2 (180) Line Rasten
3. (185) Kari Marie Johansen

Gutter klasse 11-16 ar.

1 (165) Emil Kvalheim Otterdal
2 (182) Oskar Skjold

3. (167) Magnus Tomtsveen

4 (178) Jorgen Ruud

Menn klasse 40-44 ar.

1. (162) Tor Oskar Rydheim
2. (156) Arve Qverli

Nannestad

Ull/Kisa

Nes Ski
Team Fasanfaret

Ck Toten-Trakk

Nes Ski
Nannestad [L
Team Fasanfaret

Peab BIL

33.19

29.22

27.46
29.36
40.40

28.39
31.12
33.18

24.47
28.18
40.39
Fullfort

25.00
38.56



Menn klasse 45-49 ar.

1. (161) Andre Borve
2. (170) Frank Johansen

Menn klasse 50-54 ar.

1. (171) Stale Rustad

Menn klasse 65-69 ar.

1. (155) Terje Olsen

Menn klasse 80 ar.

1. (152) Per Engh

BIDSLERRUNDEN (ca 9 km).

Damer klasse 40-44 ar.

1. (186) Liv Tanja Eiken

Damer klasse klasse 60-64 ar.

1. (151) Torill Skoglund

Gutter klasse 11-16 ar.

1. (175) Sondre Langerud
2. (173) Kristian Sundborg Jedahl

Menn klasse 30-34 ar.

1. (163) Alexander Hammer

2. (169) Martin Selvberg

Oslo Lufthavn

Nannestad [L

OSL BIL

Kondis

NIL
NIL

27.32
32.18

29.47

Fullfort

Fullfort

43.43

Fullfort

46.22
46.42

37.31
38.33



Menn klasse 35-39 ar.

1. (157) Trond Erik Taugland
2. (174) Henry Dahl Johansen
3. (166) Torvald Otterdal

Menn klasse 40-44 ar.

1. (159) Kjartan Roland

Menn klasse 45-49 ar.

1. (184) Bjern Hytjanstorp

Menn klasse 55-59 ar.

1. (179)
2. (158)

Aadne Bakken
Ole -Johan Garli

Menn klasse 60-64 ar.

1. (153) Jan Pay
2. (181) Einar Luktvassli

3. (187) 0dd Blakkisrud

Menn klasse 65-69 ar.

1. (160) Arne Johansen

Menn klasse 70-74 ar.

1. (154) Henning Hogheim

Bjerke
OSL BIL
Nes SKI

Nannestad SK

Spiridon LLL

Nannestad SK
Ull/Kisa

Privat
Lopsklubben
1814 BIL

Springtime

Ull/Kisa

Ull/Kisa

33.59
34.00
36.20

34.16

42.17

33.39
35.07

42.56

43.44
Fullfort

38.28

50.57



Trimkarusellen (uten tid).

1. (220) Agnar Kvatningen

2. (221) Grethe Mgllerstad

3. (222) Anne Ausen

4. (223) Hilde Urke

3. (224) Jorun Torgersen

6. (225) Ase Grenvold

7. (226) Inger Johanne Wernerson
8. (227) Lise Berntsen

9. (228) Inger-Johanne Betten
10. (229) Bodil Luktvassli

1. (230) Iren Hellebergshaugen
12.  (231) Britt Lehn Nilsen

13. (232) Lillian Axselsen

14.  (233) Jostein Brodshaug

15. (234) Tone Liavaag

16. (235) Asbjerg Hafstad

17.  (236) Synneve Lien

18.  (239) Toril Blakkisrud
Barnekarusellen.

Her deltok 70 barn fra 0 — 9 ar.



